cos latere d. Quare loqta mea no cogitat
q d q e cu q ex vobis meis et factis no cog
nostitis me pma deo missi Et rudi d.
q no prestas audire sermos meos q d
definis no puenit ex opibz meis ut docna
h ex vna mali q tntu odiu tot me co
repistis q no prestas me audire n p gns
vba mea dilige et mto mi in bo m it
ptu. mala n affio pntit iudi m roms
et io audia et odiu qd gaperit iudei q
ppm ex hor q argubat pma coz fut
ca pparatit et obstina cis vop ut de
clarauit diffusi sup qd pxi vos ex pre
huc conr ont aug fit filij et di m d q
po pot p pbatu. koudozp iuriosa rnsio
ibi pndent q in pa pte d sic vos ex pre
dyalo est p p pmita n p a va et io
pbdi et defidera pns vna p dyali vltis
pfid qd pbat conr gdratit dyali vphat
et ppa ad ipos applicas vna qdi dyali na
git d ille hoinda erat ab nro ho n in fix hu
mana ipo p aiain et io ille magd hoinda
q mag mfiat p ptem moile q ille q iurific
corpus p qd ho gunt cu bauto hor at fit dyali
ab nro mndi et p suggestu sua pmprem hois
gngit et hor offe gime ppeuauit et alia q
gdratit rugit cu subd Et in vitate no stent
in debita abia ad deu Res at dnr v d rpu
pform vitati vere q qua vitate deuianit dy
abol p ptem supbie / haz qdi ragit d. Lu
lo medani. vppus lo. et i. ex hitu malo m
quo e obstinaty. Et ca pbd qz nredap e et pr
ca. i. ppi medarij ille n meday d. no ty
pr medarij q medaria ab alijs iurca solit
refert. h medap e et pr medarij q pmi
medani aduic d mbeu gen 3. frequaq mo
riem. Conr. tab gdratit applicat pater ad iudeos
d. Ego at si vitate dico vobis no credis mehi
q d p h p p pparatit vna e recipe fla et medana
et no vna. h qz possit dno q no credim q nri
hoc no ppt odni vitat sed ppt mali atua
qz mali ho vs no subd hoc r mouit Quis ex
vob arguet me de pto. q d si pntis aqd pmi
sup me ondd. pary fit audie et me ronabi
pungat. et io ai hoc no possitis face si vitate
dico Si pro qz qre no redup in et subd ay
d. qui ex deo e vba dei audir q qz audt doc
trina ad qua e affectaty qz est sibi ynalis et
ideo gchudt ppta vas no audir i rapit vba

dei ex ore meo. qz ex deo no est. et p gns
se q fit ex dyabolo no p createm sed p
pmitatem Andertit ergo Onso pte coz
po iuriosa coz pnsio Et didi m duas
qz p p pmit dca rnsio p rpiq rns ma
sucta ibi Andertit ilius. Enca p m fit qz
mody hom q nestit ronabilr rnoe
est ad quita se couit et ideo iudei no
hntes qd ronabilr rndent xpo ad con
cia se quertur dices. none bn dnm qz
samaritanos. huz em ppt cet gne iudei
et no samaritanos tñ vocat cu samari
tanu du de ca. vna e qz fit sup dnm
e ca 10. qz iudei samaritanos ceat getiles
tñ lege m pte suabat. et ideo erat vol
gare apud iudeos q ille q m pte legem
suabat. et m pte lege soluebat. vocabat
samaritanos. qz iudei ppt ptilidme
ad samaritanos. sicut apud xpianos dnt
d iudei vt samaritanos q ritu cultu fidei
m pte solues iudeis et samaritanis pti
ad aliq assilat. Alia ca e qz samaritan
fuerit multu iusti iudeis et odibiles eis
vt sup dnm e ca 10. et ideo volgae cat
apud iudeos q hoies malos et eis do
biles vocabat samaritanos qz iudei
iudei. Etis at erat xpe p m pputatcem
coz Deo vobat eu samaritanu. et demo
nu habes. h em iudicabat de xpo ppt
mala q facbat q magis artibz pputa
bat et qz secreta coz frept dicebat. et
qz aliq qd alta et subtilia loqat que
no intelligebat pp qd eu ar reptinu
vocabat. fit et saul. i. p p p m qz ar vopm
ad como pphabat in aula sua. Andertit
itius. huz po xpi masucta declinatio qz
cu maledicet. no maledicabat vt hctur
1 pet n. Deo masucte iurra declinat
dices Ego de omni no lico. qd p qz deo
nes expellebat n doctna mala habebat
sed scissima vt p p mntenti. Et em ali
quis homo in nulla lege moras videt
xpi doctna. stati ex ioe nali iudicet ca
ee mndissiam et honestissiam i pte
cugetuz aliq doctne. Andertit. macta xpi
no fiebat vtute deome. sed vtute eius
cuq creatue tñ pcedecia sicut e suscitata